PAGE

诉前扣船申请书
申请人：     ，     （性别），     年    月    日出生，   族，住
身份证号码：                   ，联系电话：
被申请人：               轮船舶所有人或光船承租人

请求事项：申请扣押           轮，以责令被申请人提供人民币  万元的担保
事实和理由：
系          轮船员，担任     职务，自     年   月     日起，被申请人无故拖欠申请人工资，到目前为止共人民币      万元，经申请人多次催要，被申请人仍未支付。为了维护申请人的合法权益，避免将来生效文书执行困难，根据我国法律的有关规定，特向贵院提起诉前扣船申请，望予准许。
此致

大连海事法院
                                  申请人：
                                  年    月   日